2 0 2 0 年 1 2 月 1 日

お客さま 各位

株式会社 第一ビルディング

損 害 保 険 事 業 部

SMS（ショートメッセージサービス）の取扱開始

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、2020年 12月より、お客さまとの接点拡大のためお客さまの携帯電話番宛にメッ

セージを送信する SMS（ショートメッセージサービス）でのご案内を始めます。

記

◆送信内容◆

・ 更新時期のお知らせや事務手続きに関するご案内

・ 電話が繋がらない方へのご伝言

◆送信対象◆

弊社に連絡先として携帯電話番号をご登録いただいているお客さま

◆送信元および送信元電話番号◆

弊社からの SMSは以下の電話番号より送信します。

送信元電話番号：0120-937-189（ドコモ、ａｕ、楽天モバイル）

0032-06-9000（ソフトバンク）

※送信する文面にはお客さまの個人情報は一切記載いたしません。

※弊社が送信する SMSに「メッセージ」の返信はできません。

以上